
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2014 r.

Poz. 279

UCHWAŁA
KOMISJI WSPÓLNEJ RZĄDU I SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

z dnia 26 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 6 maja 2005 r. o Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego oraz o przed-
stawicielach Rzeczypospolitej Polskiej w Komitecie Regionów Unii Europejskiej (Dz. U. Nr 90, poz. 759) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego z dnia 9 maja 2006 r. w sprawie regulaminu 
Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego (M.P. z 2007 r. Nr 32, poz. 375 oraz z 2012 r. poz. 927) w załączniku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)	 w § 4 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)	 Zespół do Spraw Międzynarodowych;”;

2)	 w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)	� Zespołu do Spraw Międzynarodowych – działu członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej w  Unii Europejskiej 
i działu sprawy zagraniczne;”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Współprzewodniczący Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego

	 Strona Samorządowa	 Strona Rządowa
	 W. Długoborski	 R. Trzaskowski
	Wiceburmistrz Miasta i Gminy Chojna	 Minister Administracji i Cyfryzacji


		2014-04-16T13:39:08+0200




